
 

Vystoupení a soutěže leden –květen 2012 (změny vyhrazeny) 

 

13.ledna již tradiční 7.ples DIACELU v Hotelu Bílá růže -  Vystoupí : Znamení  

15.1 UNIVERSUM  trénink ch.ZEMĚ-Ondra- od 11do13hodin-účast všech nutná 

20.ledna ZIPÁCKÝ PLES „BLACK and RED“  

– SRDEČNĚ ZVEME VŠECHNY NAŠE RODIČE A JEJICH PŘÁTELE. Vystoupí:  DO IT…,  plus ti, co jsou na módní přehlídce 

4.února Ples města Písku    Vystoupí:  Souznění, Znamení, Housličky 

10.února Ples obce Tálín     Vystoupí:  Souznění, Moulin Rouge break Eight 

12.února - ZIPácký KARNEVAL pro malé, větší, největší…. 

10.března – Ples SchneiderElectric  – vystoupí: Upíři, Moulin Rouge 

25.května ZIP DANCE – interní ZIPácká soutěž aneb ZIPák proti ZIPákovi…více na plakátech. Přihlášky do 30.4.2012. 

27.května – ONE YEAR AGO aneb závěrečná ZIPácká besídka 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

PŘEDPOKLÁDANÉ SOUTĚŽE – soutěže se týkají minidětí, dvk, jvk a hvk 

26.února – Pohárová soutěž v Českých Budějovicích – jedou všichni soutěžáci! Upřesníme.  

 

Taneční skupina roku 2012 tour 

25.března krajské kolo Třeboň 

14.-15.dubna zemské kolo – mini děti, děti, hlavní věková – Praha 

22.dubna zemské kolo – jvk- Plzeň 

5.-6.května – MČR – mini, dvk, jvk, hvk - Praha 

 

14.-20.května – Předběžná NOMINACE ME (ještě budeme konzultovat s rodiči a pokud bude zájem i z jiných 

choreografií ,tak se mohou nominovat další)  a případná účast na MS WORLD DANCE MASTERS 2012 – POREČ 

Nominováni : minidvk1: Let č.515 a Počítání oveček 

                         Jvk: Plastic People, Se lever(polštáře), Etapy lásky 

                         Hvk: Do It…, Housličky, Souznění, Vzduch, break dance 



                         Schoolproduction : HAIR.. 

                        ?? Dvk: Karkulky, Znamení a dvk:Upíři ??? 

Cena za účast na ME a MS je přibližně stejná jako v předešlých letech. To si řekneme na info schůzkách. 

 

CDO TOUR 2012  

1.DUBNA KRAJSKÉ KOLO České Budějovice – Sportovní hala – jezdíme tradičně – zde si reálně myslím, že pojedeme jen 

kraj a další turné ne. Tato soutěž se kryje s Taneční skupinou roku tour. Je dražší. Uvidíme podle výsledků dětí na 

jednotlivých krajích. 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Jarní příměstský tábor „ PO STOPÁCH YETTIHO“ – 27.2.-2.3.2012 – VÍCE NA LETÁCÍCH 

 

LETNÍ TÁBORY pro členy ZIPu ale i pro veřejnost – nástin termínů – bližší informace dodáme do konce ledna. 

Myslím si, že bude třeba, abychom se potkali s rodiči (hlavně z kurzů, které jsou nominovány na MS a tančí v Universu)  

a vše probrali a vyjasnili si priority. Protože přes léto budeme také stavět-dodělávat- Universum. 

A) Mini  30.6.-7.7.2012 –hl.vedoucí:K.Šolcová – děti z MŠ po 2.třídu 

B) Velký tradiční  12.-21.7. –hl.vedoucí:K.Humpálová – děti od  1.třídy 

C) Příměstský tábor 6.-10.8. – hl.vedoucí:K.Šolcová  - děti z MŠ po 4.třídu 

D) Příměstský  tábor 13.-17.8.- hl.vedoucí: K.Humpálová – od 6let a starší 

E) Podle zájmu jsme schopni nabídnout i termín 20.-24.8. – příměstský tábor 

F) UNIVERSUM 6.-10.8. – HL.VEDOUCÍ: K.Humpálová – formou příměstského tábora v ZIPu 

 

Ceny všech příměstských táborů jarních i letních jsou stále stejné: 1800,-Kč  

(v ceně: pitný režim, 2svačiny, oběd, výuka na dané téma, zdravotní dozor) 

 

Ceny letních táborů jsou v jednání. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Prosíme, kdo můžete pomoci s cenami do tomboly na ples, na karneval či tábory , kontaktujte nás. 

Předem moc děkujeme!  

 

 



DALŠÍ INFORMACE:  

ZUMBA INFORMACE 

LEDNOVÁ AKCE ! Jednotlivé vstupy pouze v lednu za 60,-Kč!   

ÚNOROVÁ AKCE! Tříměsíční permanentka 10+1 celý únor za 600,-Kč.   

Hodiny ZUMBY 

úterý   19.15-20.15 

pátek   18-19,     19.15-20.15 

neděle  17-18,    18.15-19.15 

 

Ples BLACK and RED pořádá TC Z.I.P.Písek ve spolupráci s Divadlem Pod čarou  20.LEDNA 2012 – Taneční 

centrum Z.I.P.Písek a Divadlo Pod čarou zvou na ples BLACK and RED. Oblečení v barvách black and red vítáno. Začátek 
v 19 hodin. Program: hrají Bohemian Acoustic Music (Plzeň), diskotéka, prodejní přehlídka, taneční vystoupení a 
překvapení.  LÍSTKY JIŽ V PRODEJI. REZERVUJTE SI SVÁ MÍSTA:) 

 

PLATBY: připomínáme za 2.pololetí : platby jsou k 31.1.2012.  

  

Objednávejte DVD z vánoční besídky:) Díky Honzovi: je to opět super památka:)  

 

OBJEDNÁVKA TANEČNÍCH PIŠKOTŮ  

– cena : 250,-Kč objednávejte do 20.1.2012  

Tyto taneční piškoty potřebují děti od minidvk a starší. Používáme je na techniku a často při vystoupeních. 

Objednávky buď napište dětem na lísteček jméno a velikost (odevzdají v hodinách či v kanceláři), nebo posílejte na 
email Petra.Zip@seznam.cz 

………………………………………………………………………………………………….. 

OBJEDNÁVKA TANEČNÍCH PIŠKOTŮ  

JMÉNO : 

KURZ: 

VELIKOST: 

PODPIS RODIČE: 

 

mailto:Petra.Zip@seznam.cz


Taneční centrum Z.I.P.  
 

 

pořádá 

 
 

Kdy :  neděle 19.2.2012 

 

Kde :  ve všech prostorách TC  ZIP (areál Jitex Písek) 

         – vchod :  spodním vchodem 

 

Začátek :  15,30 hodin                   Konec :           18 hodin 

 

Odpoledne plné zábavy a překvapení pro malé, větší 

  i největší . 

                       Volba nejhezčí karnevalové masky. 

 

Budeme tančit, budeme si hrát, 

 budeme zpívat, budeme se smát :-)) 

 

Vstupné : pro všechny věkové kategorie  40,-Kč       

 

 

Činnost TC Z.I.P.Písek je podporována z Grantové podpory města Písek.   



NABÍDKA JARNÍHO TÁBORA 
 

 
Příměstský tábor v Tanečním centru Z.I.P.Písek v době jarních 
prázdnin ve dnech 27.2. - 2.3.2012 

TÉMA: PO STOPÁCH YETTIHO 
 
 
Opět přicházíme s nabídkou příměstského tábora v době jarních prázdnin. 
Vedoucí tábora : Kačka Šolcová, Lucka Fučíková 
Téma : Po stopách Yettiho 
V tanečních prostorách Z.I.P.u (areál Jitex Písek) určeno nejen pro členy centra ale i pro veřejnost -  Pro děti od roku 

2008 a starší  

 

?? Nemá se kdo postarat o Vaše dítě o prázdninách?  

??? Nechce Vaše dítko spát pryč z domova a chce mezi děti?    

 

! Nabízíme Vám celý týden plný zábavy pro Vaše děti. 

!! Po celý tento týden je pro Vaše děti připraven program od 8 do 16 hodin.  

!!! Tento týden plný nejen tance, přírody, ale i výtvarných dovedností pod vedením zkušeného pedagoga a zábavy je 

samozřejmě limitován počtem dětí.   

CENA : 1800,- Kč / týden 

V ceně je zahrnuto :  

Pro děti je zajištěna strava v jídelně JITEXu (2 svačiny, oběd a pitný režim), výtvarné práce, výuka tance, vycházky do 

blízké přírody, pedagogický a zdrav.dozor  

 

Přihlášky: Buď odevzdejte v hodinách nebo z našich webovek do 27.1.2012. 

 
 

                                    



 
Postup při přihlašování: 

Odevzdáte přihlášku:  Vyplněnou přihlášku odstřihněte a odevzdejte ji na kurzu nebo zašlete e-mailem z našich 

webových stránek  do 27.1.2012.  Tábor uhraďte do 10.2.2012.  

Kapacita každého tábora je omezena. 

 
 
 
 
 
Platba:   

- V přihlášce zvolte způsob platby. 
- Místo bude závazně zarezervováno až po provedení platby. 

 
Platba na účet :  
č.účtu :195041266/0300, jako variab.symbol použijte rodné číslo dítěte a do pozn.napište jméno dítěte. 
 

 
 
Storno podmínky: 

 při odhlášení do 3 dnů před nástup včetně  – storno 50% z ceny 

 odhlášení více než 3 dny před nástupem – storno poplatek 10% z ceny 

 při zajištění náhradního účastníka – manipulační poplatek 100 Kč  
   

 
 
S sebou :  
věci na převlečení – tepláky, trička, přezůvky či cvičky, oblečení na ven. Vše si po dobu tábora můžete nechat 
v šatně. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Závazná přihláška JARNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR - odevzdejte 

PO STOPÁCH YETTIHO 

   ( * Nehodící se, škrtněte )   

 

TERMÍN : 27.2.-2.3.2012 

 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………………………… 

RČ:……………………………………………………..  Zdrav. pojišťovna:………………………………. 

Adresa:……………………………………………………………………………………. PSČ:…………… 

Mobil:…………………………………………………… Pevná linka:…………………………………….. 

E-mail:……………………………………………………………….. 

* Způsob platby:         

hotově při tanečním kurzu        x       faktura zaměstnavateli      x        bank. převodem   

 

 

Datum:………………………….    Podpis rodičů:………………………………………………….. 

 

Svým podpisem stvrzuji pravdivost výše uvedených údajů a souhlasím se storno podmínkami uvedených v tomto 

letáku. 

Organizátor se zavazuje, že uvedené údaje použije pouze pro organizaci letního tábora. 

 

U platby fakturou, kdy bude pobyt hrazen zaměstnavatelem,  vyplňte prosím Vás, identifikační údaje vašeho 

zaměstnavatele 

Zaměstnavatel : 

 

Jméno zaměstnance :  

 

Adresa : 

 

IČ:                                       DIČ :  

 

 

 

 

 

 

 

 



          A JE TO OPĚT TADY          25.5.2012 od 16.30 hodin v ZIPu 

  

NEJLEPŠÍ CHOREOGRAFIE JEDNOTLIVÝCH KATEGORIÍ SE 

PŘEDSTAVÍ NA ZÁVĚREČNÉ BESÍDCE ONE YEAR AGO  

A ODNESOU SI BOHATÉ CENY, POHÁRY A MEDAILE 

 

   6.ročník             aneb 

 

Kategorie :  

Dětská            Juniorská          Hlavní 

  Smíšená  

Přihlásit se může každý ZIPák ( malý, větší, největší ), 

 s vlastní choreografii či společně  s jiným ZIPákem.  

POZOR klidně i s bráchou, sestrou, taťkou, mamkou, kamarádem, babi, dědou. 

 Výběr muziky, taneční styly či délka choreografie jsou Free  

Přihlášky odevzdejte Kláře či po mailu do 30.4.2012. 

POZOR : 

 Nejlepší choreografie si zatančíte na závěrečné  

Zipácké besídce 27.5.2012 

A POZOR :  

Bude porota a budou odměny, poháry a medaile 

A TEĎ POZOR :  

Nejde o život , jde o tanec !  

A ten nás co?  Baví !! 

 


